

## **DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII BUNCAR TOCATURA LEMN LICEU RADU PETRESCU**

I.D.: 88915254

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 13.978,78 RON - 13.978,78 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 COT PVC 110 67 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 2 COT PVC 110 87 2 buc 8,4 16,81 3,19 20,00 3 TEAVA PVC 110 2M 1 buc 29,41 29,41 5,59 35,00 4 COT PVC 110 67 SN4 3 buc 10,08 30,25 5,75 36,00 5 COT PVC 110 45 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 6 RAMIFICATIE PVC 110-87 1 buc 11,76 11,76 2,24 14,00 7 AMESTECATA 16,5 mc 117,65 1941,18 368,82 2310,00 8 CIMENT 28 SAC 26,89 752,94 143,06 896,00 9 RAMIFICATIE PVC 110-87 SN4 2 buc 20,17 40,34 7,66 48,00 10 RAMIFICATIE PVC 110-45 SN4 1 buc 18,49 18,49 3,51 22,00 11 COT PVC 110 87 SN4 2 buc 11,76 23,53 4,47 28,00 12 TEAVA PVC 110 2M SN4 3 buc 37,82 113,45 21,55 135,00 13 TEAVA PVC 110 4M SN4 1 buc 71,43 71,43 13,57 85,00 14 CIMENT 22 SAC 26,89 591,6 112,4 704,00 15 DISC FLEX 125-1 4 buc 6,72 26,89 5,11 32,00 16 PLATBANDA 50\*40 1 ml 10,08 10,08 1,92 12,00 17 FOLIE PARCHET 3MM 10 MP 2,52 25,21 4,79 30,00 18 FOLIE PARCHET 5MM 2 MP 3,36 6,72 1,28 8,00 19 SET 2 DISCURI LAMELARE 115 1 buc 10,92 10,92 2,08 13,00 20 PALET LEMN 1 buc 100,84 100,84 19,16 120,00 21 SARMA MOALE NEAGRA 3MM 6 KG 7,56 45,38 8,62 54,00 22 FIER BETON D8 12M/BARA 6 buc 21,85 131,09 24,91 156,00 23 SPEEDARC 3,2 161 buc 1,01 162,35 30,85 193,20 24 TEAVA PATRATA 100\*100\*3MM 11 ml 47,9 526,89 100,11 627,00 25 BOLTAR SYMM 124 200 buc 8,32 1663,87 316,13 1980,00 26 EVO CERAMIC 29LMS 8,35 buc 382,35 3192,65 606,6 3799,25 27 MULTIBAT 8 SAC 21,01 168,07 31,93 200,00 28 GOBE PRELUNGITOR BATERIE NICHELAT 2 buc 6,